PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

Faculdade de Direito – Programa de Pós-graduação em Direito Agrário
Praça Universitária s/n., Setor Leste Universitário, Goiânia, Goiás, Brasil, CEP 74.605-220

Telefones (0055) 62  3209-6313 e (0055) 3269-6020

1

 CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 001/2017 – CPG/PPGDA

Ilustríssimo(a)s Senhore(a)s,

Professore(a)s Doutore(a)s Adegmar José Ferreira, André Viana da Cruz, Claudio Lopes Maia,
Eduardo Gonçalves Rocha, Fernando Antonio de Carvalho Dantas, João da Cruz Gonçalves Neto,
José Luís Solazzi, Maria Cristina Vidotte Blanco Tarrega, Nivaldo dos Santos, Rabah Belaidi e
Vilma de Fátima Machado

Representantes Discentes Roniery Rodrigues Machado, Tamiris Melo Pereira, Fernanda Ferreira
Carvalho, Daniel Gonçalves de Oliveira, Thiago Henrique Costa Silva e Sanmarie Rigaud.

Membros da Coordenadoria de Pós-graduação do Programa de Pós-graduação em Direito Agrário

                                  O presidente da Coordenadoria de Pós-graduação do Programa de Pós-
graduação em Direito Agrário da Faculdade de Direito da Universidade Federal de Goiás
CONVOCA Vossa Senhoria para participar da reunião ordinária a ser realizada no dia 10 de
março de 2017, as 11:00 horas, na Sala de reuniões do PPGDA situada nas dependências do
Programa.

PAUTA DA REUNIÃO:

1.  Requerimento de qualificação fora do prazo de Ariana Garcia do Nascimento Teles
2.   Comunicação do orientador sobre o estado da pesquisa de Danilo Borges Silva
3.   Comunicação de renúncia de orientação de Lilian Pereira da Cunha por José Luis Solazzi
4.   Requerimento de prorrogação do prazo de qualificação de Nayana Guimarães Souza de
Oliveira
5.  Ausência de qualificação da bolsista Sanmarie Rigaud
6. Requerimento de prorrogação do prazo de qualificação da bolsista Fernanda Martins
Albuquerque Soares
7.  Requerimento de prorrogação de prazo de defesa da bolsista Greice Kelly Lourenço Porfírio
de Oliveira
8. Requerimento de prorrogação de prazo de defesa da bolsista Yasmine Altimare Silva
9.  Requerimento de prorrogação de prazo de defesa de Renata Medeiros da Cruz

Goiânia, 08 de março de 2017.
Prof. Dr. Fernando Antonio de Carvalho Dantas

Presidente